CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA AGROALIMENTAR

 UNIDADE ACADÊMICA DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

Termo de retificação

Pombal - PB, 04 de janeiro de 2023.

A Coordenação Administrativa do Curso de Agronomia, Campus de Pombal, da

Universidade Federal de Campina Grande, vem por meio deste, retificar o edital Edital

nº 02/2022 de 14 de dezembro de 2022.

Pelo presente TERMO DE RETIFICAÇÃO, ficam RETIFICADOS o
documento SEI n° 2993911, especificamente no item 4.1, por ocasião de
constatação de erro material:

Onde se lê: 4.1 As inscrições serão realizadas no período de 23 de
janeiro de 2023 a 10 de fevereiro de 2023

Leia-se: 4.1 As inscrições serão realizadas no período de 02 de
fevereiro de 2023 a 14 de fevereiro de 2023

Atenciosamente,

Prof. Ancélio Ricardo de Oliveira Gondim

Coordenador Administrativo da UAGRA

SIAPE 1768510